

Årsredovisning

Etikettakuten AB

556609-8991

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Nacka 2022-10-17



Lars Bergström

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning av etiketter.
Företaget har sitt säte i Nacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamhet upptagits från att ha varit vilande.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	417				
Resultat efter finansiella poster	138	-1	-1	-1	-1
Soliditet %	41	-466	-231	-134	-81

Nettoomsättningen har ökat på grund av att verksamhet har upptagits.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-104 189	-750	-4 939
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-750	750	0
Årets resultat			84 674	84 674
Belopp vid årets utgång	100 000	-104 939	84 674	79 735

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-104 939
Årets resultat	84 674
<i>Summa</i>	-20 265

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-20 265
<i>Summa</i>	-20 265

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	416 924	—
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	45 105	—
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	462 029	—
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-230 625	—
Övriga externa kostnader	-93 592	-750
Summa rörelsekostnader	-324 217	-750
Rörelseresultat	137 812	-750
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	—
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32	—
Summa finansiella poster	-31	—
Resultat efter finansiella poster	137 781	-750
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-32 819	—
Summa bokslutsdispositioner	-32 819	—
Resultat före skatt	104 962	-750
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 288	—
Årets resultat	84 674	-750

BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

45 105

–

Summa varulager m.m.

45 105

–

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

43 100

–

Övriga fordringar

73 762

89

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

88 850

–

Summa kortfristiga fordringar

205 712

89

Kassa och bank

Kassa och bank

4 186

972

Summa kassa och bank

4 186

972

Summa omsättningstillgångar

255 003

1 061

SUMMA TILLGÅNGAR

255 003

1 061

2022120708629

2022120708630

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-104 939

-104 189

Årets resultat

84 674

-750

Summa fritt eget kapital

-20 265

-104 939

Summa eget kapital

79 735

-4 939

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

32 819

–

Summa obeskattade reserver

32 819

–

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

115 060

–

Skatteskulder

20 288

–

Övriga skulder

4 100

5 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 001

1 000

Summa kortfristiga skulder

142 449

6 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

255 003

1 061

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Nacka 2022-10-17


Lars Bergström

2022120708631